



T.E.B. 18. BÖLGE

TRABZON ECZACI ODASI

BÜLTENİ

SAHİBİ
Ecz. Mehmet HACİBEKTAŞOĞLU

YAZI İŞL. SORUMLUSU
Ecz. İsmail GÜMRÜKCÜ

Sayı : 1 - Yıl : 1

ŞUBAT 1985

BAŞLARKEN

Değerli Meslekdaşlar,

Yönetime geldikten itibaren yeni bir yayın organı çıkarmak, sürekli gündemimizde yer alan bir düşüncemizdi. Elinizdeki bu sayı ile nihayet ilk kez kendi bültenimizin yayın yaşamına başlamış bulunmaktayız.

Şu anda, basın-yayın gibi bir işlemin amatörce bir uğraşla ve kısıtlı olanaklarla yerine getirilmeye çalışılmasının güçlüklerini yenmenin onuru ve beğeninizi kazanabilmenin heyecanı içerisindeyiz.

Bu günlerde mesleki açıdan son derece önemli gelişmelerin yaşandığı bir zaman aralığında bulunmaktayız. Yapısal bir değişim süresi içerisindeki mesleğimizin, bundan sonraki gelişimi, ona sahip olduğu ölçüde devam edecektir. Geçmişten bu güne kişisel çabalarla günü kurtarmak örgütsüzlükleri, yalnızca sorunların daha da büyümesine neden olmuştur. Gün, artık tabanıyla örgütüyle birlik ve dayanışma günüdür. Üyeler arasındaki bu dayanışma ise mesleğimizin toplum içerisindeki yeri ve etkinliğini belirleyen en büyük faktör olmaktadır.

İki ayda bir çıkarılması planlanan bültenimizin mesleki tabanımıza ulaşarak bu bütünleşmeye katkıda bulunacağı inancı taşımaktayız. Yine bültenimiz, bir takım görüşler sunarken, sorunlarımızın çözümüne de ülke ve toplum çıkarlarını soyutlamadan ışık tuta-

caktır. T.E.B. Merkez Heyetimizin çalışmalarının ve genelde üyelerimizi ilgilendirecek mesleki olayların iletişimini sağlama bakımından bir araç olacaktır. Yönetim Kurulumuzun çalışmalarının daha sağlıklı bir şekilde iletilmesini sağlayacaktır. İlaç ve eczacılık konusunda basında çıkan haberlerin duyurulmasına olanak tanyacaktır. Yeni açılan Eczanelerin ve daha ilerdeki sayılarımızda bölgemiz eczanelerinin tanıtımını yapacaktır. Bazı meslektaşlarımızı konuk edip Röportaj yöntemi ile fikirlerini yansıtmaya olanak tanyacaktır.

Özetle sıralamaya çalıştığımız bu mesleki olgu ve amaçların bültenimizle gerçekleştireceği inancı ve kararlılığı içerisindeyiz. Gelecekteki amacımız, sürekliliğimiz yanında giderek daha nitelikli ve doyurucu bir yayın organıdır. Bununda gerçekleşebilmesi siz üye okurlarımızdan alacağımız soluk ile olacaktır.

Bir takım yanlışlıklar ve eksikliklerimizin şimdiden bağışlanacağını umuyoruz. Zira inanıyoruz ki her çıkan sayı dünü daha iyi değerlendirmeye ve de yarını daha deneyimli karşılamaya yardımcı, bir rehberimiz olacaktır.

Gelecek sayımızda ve daha iyi günlerde buluşmak dileğiyle saygılar sunarız.

Ecz. İsmail GÜMRÜKCÜ
18. Bölge ECZACI Odası
Genel Sekreteri

18. BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU



BAŞKAN : Ecz. Mehmet HACİBEKTAŞOĞLU
1952 yılında Trabzon ili Of ilçesinde doğdu . İlk ve orta öğrenimini Of, Lise öğrenimini Sürmene ilçesinde tamamladı. 1970 yılında İ.T.İ.A. Nişantaşı Eczacılık Yüksek Okuluna girdi. 1975 yılında mezun oldu. Aynı yıl Rize ili İkizdere İlçesinde İkizdere Eczanesini açtı. 1977 yılında askerlik görevini tamamladıktan sonra Rize ili Der pazarı Nahiyesinde Der pazarı Eczanesi sahip ve Mesul Müdürlüğünü yaptı. 1978 yılında Trabzonda Hacibektaşoğlu Ecza Deposunu açtı. Halen bu depoda Meslek yaşamını sürdürmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.



Gn. Sekreter : Ecz. İsmail GÜMRÜKCÜ
1952 yılında Trabzonda doğdu. İlk, Orta ve Lise öğrenimini Trabzonda tamamladı. 1970 yılında İ.T.İ.A. Nişantaşı Eczacılık Yüksek Okuluna girdi. 1975 yılında mezun oldu. 1977 yılında askerlik görevini tamamladıktan sonra, aynı yıl Trabzonda GÜMRÜKCÜ Eczanesini açtı. Halen bu eczanede Meslek yaşamını sürdürmektedir. 1978 yılından beri 18. Bölge Eczacı Odası Genel Sekreterliği görevini sürdürmektedir. Evli bir çocuk babasıdır.



Muhasip Üye : Ecz. Ömer CİCERALİ
1948 yılında Trabzon ili Arsin ilçesinde doğdu. İlk, orta ve Lise öğrenimini Trabzonda tamamladı. 1970 yılında İ.T.İ.A. Nişantaşı Eczacılık Yüksek Okuluna başladı. 1976 da mezun oldu. Bir yıl sonra askerlik görevini tamamladı. 1978 yılında Trabzonda açtığı Şifa eczanesinde meslek yaşamını sürdürüyor. Evli ve iki çocuk babasıdır.



Veznedar Üye : Ecz. Cafer BAKI

1950 yılında Trabzon ili Tonya ilçesinde doğdu. İlk okulu Tonya'da okuduktan sonra Orta ve Lise öğrenimini Trabzonda tamamladı. 1968 yılında A.İ.T.İ.A. Anadolu Eczacılık Yüksek Okuluna girdi. 1973 yılında mezun oldu. Aynı yıl açtığı Tonya'daki Tonya Eczanesinde Meslek yaşamını sürdürüyor. 1976 yılında kısa dönem askerlik görevini yaptı. Evli ve Bir çocuk babasıdır.



Üye : Ecz. Metin ARAZ

1948 yılında Gümüşhane ili Torul ilçesinde doğdu. İlk, orta ve Lise öğrenimini Trabzonda tamamladı. 1968 yılında A.İ.T.İ.A. Anadolu eczacılık Yüksek Okuluna girdi. 1974 yılında mezun oldu. 1976 yılında Trabzon'da METİN Eczanesini açtı. Halen bu eczanede meslek yaşamını sürdürmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.



Üye : Ecz. Dinçer YILDIRMAK

1950 yılında Zonguldak ilinde doğdu. İlk okulu aynı ilde, okuduktan sonra Orta öğrenimini Malatya'da, Lise öğrenimini Samsun'da tamamladı. 1969 yılında Ankara Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesine girdi. 1973 yılında mezun oldu. Aynı yıl dört ay Trabzon Nüme Hastanesinde çalıştıktan sonra askerlik görevini tamamladı. Daha sonra Trabzon S.S.K. Hastanesinde göreve başladı. Halen bu hastanede Baş Eczacı olarak meslek yaşamını sürdürmektedir.



Üye : Hüseyin ATASOY

1949 yılında Trabzon ili Yomra ilçesinde doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Yomra'da, Lise öğrenimini Trabzon'da tamamladı. 1968 yılında İ.İ.T.İ.A. Nişantaşı Eczacılık yüksek okuluna girdi. 1975 yılında mezun oldu. 1977 yılından beri Trabzonda LOKMAN Eczanesi sahip ve Mesul müdürlüğü yapmaktadır. Evli ve Üç çocuk babasıdır.



ONUR KURULU :

Ecz. Ali BULUT – VAKFIKEBİR
Ecz. Faruk ERDEMLİ – TRABZON
Ecz. Ahmet Celal ATAMAN – OF
Ecz. Salih AKYILDIZ – TRABZON
Ecz. Şener KARAHAN – ARTVİN

DENETLEME KURULU :

Ecz. Şükran ATAKAN – TRABZON
Ecz. Temel TEMLİOĞLU – OF
Ecz. Hikmet BİRİNCİ – VAKFIKEBİR

ODA ÇALIŞMALARI



Sayın üyelerimiz,

Göreve geldiğimiz tarihten bugüne onüç ayı geride bıraktık. Bu arada 14 Ekim 1984 günü mali genel kurulumuz toplandı ve sizlere bu güne kadar çalışmalarımız hakkında aralıklı da olsa, elinize ulaşan teksir edilmiş kâğıtlarla bilgiler vermeye çalıştık. Artık bundan böyle Oda çalışmalarımız bu Bülten vasıtasıyla sizlere duyurulacaktır.

Mesleğimizin bir yığın çözüm bekleyen sorunları ile başlayan çalışma dönemimiz içerisinde, öncelikle mesleki çıkarlarımızı geçmişin deneylerinden de yararlanarak korumaya özen gösterdik. Eczacılık toplumun yeterince söz ve karar sahibi olduğu bir yapıya kavuşabilmesi uğrunda yapıcı ve birleştirici tutumumuzu var gücümüzle sürdürebilmek uğraşı içerisinde olduk. Bundan böyle de amacımız bu ilkeler doğrultusunda çalışmak olacaktır.

Göreve getirildikten itibaren çalışma programını belirleyen Yönetim Kurulumuz ilk iş olarak 6643 sayılı yasanın 76. maddesine göre il ve ilçelerde Odamız temsilciliklerinin atamaları yoluna gitmiştir. Rize ili temsilciliği o il eczacılarının yaptıkları ve yönetim Kurulumuzun da hazır bulunduğu seçim sonucu belirlenmiştir. Diğer İl ve İlçe temsilcilikleri ise o yörelerin sevilen ve sayılan birleştirici özellikleri olan arkadaşlarımızın özenle seçilmesi sonucu atanmışlardır. Ancak temsilcilikler, konusunda, bazıları dışında yeterli iletişim sağlayabildiğimizi söyleyemeyiz. Bu konuda aksaklığın, bundan böyle giderilebilmesi için gerekli önlemleri alacağımızı belirtmek isteriz.

Odamız seçimlerinden iki ay sonra yapılan T.E.B. 21. Büyük Kongresine katılan Oda Delegasyonumuz, mesleğimizin çağdaş bir yapıya kavuşturulması ilkesi doğrultusunda hareket etmiş ve yeni bir merkez heyetinin oluşmasına katkı sağlamıştır. Şimdiye değin Merkez Heyetimizin çalışmaları Delegasyonumuzun tavrını doğrular bir biçimde sürmektedir. Dileğimiz, geçmişin yetersizliklerinin aşularak bundan böyle de sürmesidir.

Mesleğimizin en büyük sorunu haline getirilmiş olan muvazaa konusu ise, bölgemizde azımsanmayacak bir oranda çözümlenebilir bir duruma getirilmiştir. Bilindiği üzere muvazaa yolu ile eczane açılması 6197 ve 6643 sayılı Kanunlarla yasaklanmış olup, bunun önlenmesi için 6643 sayılı Kanunun 20/A maddesi ile Eczacı odaları görevli kılınmıştır. Şu ana değin 19 Eczane açma buş vürusunun, yapılan inceleme ve soruşturmalarımız sonucu, muvazaalı olduğu görüşümüzle açılışına izin verilmemiştir. Ancak bu olgu tamamen yönetimimizin özelinde bir başarının ürünüdür. Artık günümüz koşullarında muvazaa konusu bir meslek sorunundan öte bir ydsa konusu olarak Sağlık Bakanlığının gündeminde değerlendirilmelidir. Bu konuyla ilgili genel çözümün 6197 ve 6643 sayılı yasaların tadili ve dolayısıyla Eczacı Odalarına verilecek yaptırım güçleri ile olanaklı olacağı görüşü taşımaktayız.

Bültenimizin bu sayısında ayrıntılı olarak açıkladığımız Lokal konusu ise, bir Odanın mali portresiyile çelişen tüm zorluklara rağmen gerçekleştirdiğimiz bir başarının ender örneklerinden biridir. Odamız gündeminin yine ilk sıralarını işgal eden İSKONTO sorunu, bu yıl özellikle Trabzon ilinde yaptığımız geniş kapsamlı çalışmalar sonucu büyük bir oranda çözüme kavuşmuş bulunmaktadır. % 3 iskonto sınırını aşmayan meslektaşlarımızın gösterdikleri bu sorumluluk bilinci, birlik ve dayanışmanın gelişmesi bakımından büyük bir memnunluk yaratmıştır.

Yıllardan beri büyük sürtüşmelere neden olan, TİCARET ODALARI sorunu ise 5.8.1983 tarihli resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 69 sayılı kanun kuvvetindeki kararnamenin 1. maddesiyle 6643 sayılı yasanın 1. maddesinin getirdiği " Eczacıların Ticaret Odalarına kaydolmaya zorunlu olmadıkları" hükmüne rağmen TTicaret Odalarının yine güçlükler çıkarttikları gözlenmiştir. Ancak bu konuda yaptığımız çalışmalarhakkılığımızındogrulanması ile sonuçlanarak sorunun çözüme kavuşturulması sağlanmıştır. Son olarak bu kanun hükmündeki kararname T.B.M.Meclisinin 8.1.1985 tarihli oturumunda görüşülerek, Merkez Heyetimizin de görüşleri doğrultusunda ki biçimi ile aynen kabul edilerek, kanunlaşmış bulunmaktadır.

Çeşitli zamanlarda, değişik şekillerde gündeme gelen, Eczacılıkla ilgili konularda, yerel basına ve siz üyelerimize gerekli açıklamalarda bulunmak ve yönetim olarak tavrımızı bildirmek, çalışmalarımızın başka bir halkasını oluşturmuştur.

14. Mayıs, 1984 Eczacılık Bayramı nedeni ile gerekli çalışmalar yapılmış, günün anlamını bildiren mesajımızı Trabzon Radyosu ve Yerel basında yayımı sağlanmış ve gecesı büyük katılımın gerçekleştiği bir balo düzenlenmiştir. Ancak tarihi insanlık tarihi kadar eski olan mesleğimizin, gelecekteki bayramlarının sosyal etkinlikler yönünden daha büyük zenginlikler taşıyarak kutlanmasının gerekliliğine inanmaktayız.

Yıllardan beri Eczane Eczacılarının en büyük sorunlarından biri olarak sürekli güncelliğini koruyan SÜRSAJ Konusu nihayet bu dönemde bir çözüme kavuşturulmuştur. 14.Ağustos.1984 tarih ve 18489 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğü giren bu tebliğin gerçekleşmesinde büyük özverili çalışmalarından ötürü T.E.B. Merkez Heyetimize ve duyarlı yaklaşımlarından dolayı da Sağlık Bakanımıza şükranlarımızı sunarız. Oda olarak bu konu ile ilgili uygulama talimatları ve gelişmeler tüm üyelerimize duyurulmuştur. Ardından, bir büro oluşturularak etiket ve sürsaj malzemelerinin dağıtımının sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi sağlanmıştır. Sürekliliğini koruyan dağıtımımız, halen Odamız Bürosunda istem karşılığı devam etmektedir.

Trabzon ili Eczanelerimizin nöbet çizelgeleri konusunda tarafsızlık ilkesi ile hareket edilmiş ve edilecektir. Yapılan bir takım yanlışlık ve eksikliklerin mazur görüldüğü düşüncesindeyiz. Bu arada Eczanelerin akşam kapatma saatlerinin ve ışıklı nöbet levhalarının kontrolleri gerekçesiyle, sıkça yaptığımız denetlemeler ve uyarılar olumlu sonuçlar vermiştir.

KAMU KESİMİNDE Çalışan meslekdaşlarımızın sorunlarına pek ulaştığımız söylenemez. Özellikle günümüz Koşullarında bizi bir hayli aşan bu sorunun ilgili yasal düzenlemeler ile çözüme kavuşabileceği kanısı taşımaktayız.

Ve işte BÜLTENİMİZ ... çalışma planımızın en son halkasını oluşturan elinizdeki bu yayım organımız " Başlarken" adlı sütunumuzda amaç ve olgularını dili döndüğünce açıklayabildi düşüncesindeyiz. Bundan sonra aslolan sizlerin değer yargıları ...

Bundan böyleki çalışmalarımızda, meslek sorunlarımıza daha çok ilgi göstereceğinize güvenimizi belirtir, işlerinizde başarılar dileriz.

Saygılarımızla
Ecz. İsmail GÜMRÜKCÜ
18. Bölge Eczacı Odası
Genel Sekreteri

1985 MALİ YILI BÜTÇE UYGULAMA TALİMATI'NDAN

2 Ocak 1985 — Sayı : 18623

RESMİ GAZETE

Sayfa : 25

TEBLİĞ

Maliye ve Gümrük Bakanlığından :

1985 MALİ YILI BÜTÇE UYGULAMA TALİMATI (SERİ NO : 1)

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliğinin uygulanmasında; 3140 sayılı 1985 Mali Yılı Bütçe Kanununun 8 inci maddesi ile Bakanlığımıza verilen yetkiye dayanılarak, anılan Yönetmeliğin Ek: 1 inci Maddesi gereğince, aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde hareket edilmesi ilgili Bakanlıklarla müştereken kararlaştırılmıştır.

İLAÇLARIN ECZANELERDEN TEMİN EDİLMESİ :

4.1) Yönetmeliğin değişik 19 uncu maddesine göre;

a) Resmi Sağlık kurum ve kuruluşlarında yatarak sağlanan tedaviler sonucu doğan ilaç bedellerinin tamamı hastanın kurumu tarafından,

b) Ayakta veya meskende yapılan tedavilerde kullanılan ilaç bedellerinin % 80'i kurumca, % 20'si hasta tarafından, ödenecektir.

4.2) Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği gereğince, Kurumlarca ilaç ve gereçlerin sağlanmasının mümkün olmadığı hallerde: tüm kurum ve kuruluşların, ekte gönderilen örnek anlaşmadaki bütün şartları ve en az % 3 oranında indirim yapmayı kabul eden her eczacı ile anlaşma yaparak ilaç temini yoluna gitmeleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 78 inci maddesine dayanılarak uygun görülmüştür. Kurum ve kuruluşlar, anlaşma yaptıkları eczaneler ile bu eczanelerce ilaçlara uygulanacak indirim oranlarını ve eczanelerin adresini gösterir bir yazıyı personellerinin görebileceği uygun bir yere asacaklardır. (Ek : 2)

Sayfa : 34

RESMİ GAZETE 2 Ocak 1985 — Sayı : 18623

(EK : 2)

ECZANELERLE YAPILACAK ANLAŞMA

2 — Doktor tarafından reçeteye yazılmış ilacın yerine, aynı maniyet ve evsafıta bir başka ilacın verilebilmesi için, verilecek ilaç bedelinin reçetede yazılı ilaç bedelinden fazla olmaması ve eczacı tarafından reçete üzerine «..... ilacı yerine ilacı veriyorum, Tam muadili olduğunu onaylıyorum.» ibaresinin yazılıp kaşe ve imza konulması şarttır. Bu hususa uyulmadığını ve ya verilen ilacın tam muadil olmadığını anlaşılması halinde, bu anlaşma Kurum tarafından derhal ve tek tarafı olarak feshedilir ve durum ilgililere duyurulur.

● İSKONTO ÜZERİNE ●

Kurum ve Kuruluşlarla, eczanelerin yaptıkları sözleşmelerle ilgili sorunlar, geçmişten beri odamız yönetim kurulları için büyük olumsuzluklar yaratmıştır.

Yönetim olarak yıl bu konu üzerine kararlı bir şekilde gidilmiş ve Trabzon ilimiz de sorunun çözümünde azımsanamıyacak mesafeler alınmıştır. Bu konu ile ilgili , öncelikle tüm eczanelerimize, T.E.Birliğinin 18. Büyük Kongresinde alınan %3 iskonto kararı hatırlatılarak, birlikte davranmaları ve deontoloji kurallarına uymaları konusunda birer yazı yazılmıştır. Ardından uygulamamız ile ilgili olarak kurumlara bilgi verilmiştir. Bundan sonraki süreç içerisinde, doğabilecek hasız rekabetlerin önlenilmesi amacı ile sözleşmeler tek tek soruşturulmuş ve tüm eczanelerin %3 iskonto sınırını aşmadıkları gözlenmiştir. Bu arada, bazı eczanelerin, kurumlarca daha yüksek iskonto vermeye zorlanmaları karşısında, oda olarak gerekli önlemler alınmış ve sonuçta Trabzon ilimizde %3 iskonto sınırı korunarak büyük başarı elde edilmiştir.

Birlik ve dayanışmanın bir göstergesi olarak gördüğümüz iskonto sorununun çözüme kavuşturulmasını, mesleğimizin geleceği açısından büyük bir olumluluk olarak yorumlamaktayız. Tüm meslektaşlarımıza, birlik ve beraberliğe büyük bir gereksinme duyduğumuz şu günlerde, gösterdikleri bu sorumluluk bilincinden ve ortak davranışlarından ötürü şükranlarımızı sunarız.

Şimdi sorunun bir de diğer yüzündeki gelişmeleri incelemeye çalışalım, Yayınladığımız resmi gazete örneğinde görüldüğü üzere; her hangi bir Devlet Kurum ve kuruluşlarına en az %3 iskonto veren her ECZANENİN bu kurumlarla anlaşma yapacakları artık hükme bağlanmış bulunmaktadır. Buna ek olarak 1984 Bütçe talimatında belirtilmiş "Aksine bir sakınca olmadıkça" ibaresi de kaldırılmıştır. Ancak bunlara rağmen ilimizdeki bazı kurum ve kuruluşlar hala 2490 sayılı yasanın 46. maddesine göre ; ad çekme

işlemi uygulayarak yasa dışı bir yöntem izlemişlerdir. Ayrıca artık ihalenin ortadan kalkması gerçeğine rağmen yine bazı Kurum ve Kuruluşlar farklı sayılarda eczanelere ihale zarfı dağıtmak yoluna gitmişlerdir. Kısa bir zaman süreci içerisinde yaşanan bu olumsuzlukların 1985 bütçe talimatının, bu Kurum ve Kuruluşların eline biraz gecikmeli olarak geçmesi vede iyice anlaşılmamış olmasından kaynaklandığına inanıyoruz. Yönetim olarak doğan bazı yanlışlıklar üzerine gidilmektedir. Bundan sonraki yıl ise tüm kurum ve kuruluşların yasalar doğrultusunda davranmaları sağlanarak Eczanelerin sözleşme konusundaki eşitlikleri esası özenle korunacaktır. Bu konu ile ilgili olarak Trabzon ilimizde Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarının ilaçlarının temini için Odamız öncülüğünde izlenen yöntemin olumlu bir örnek olarak nitelemekteyiz.

Yine Resmi Gazete örneğine göre benzer ilaç konusu da artık bir sorun olmaktan çıkmış bulunmaktadır. Böylece ilaç konusundaki uzmanlığımız nihayet kabul edilebilmiştir. Bundan böyle meslektaşlarımızın benzer ilaç verme konusunda büyük özen göstermeleri gerekmektedir. Zira, yıllardır savunulan mesleki konumuz, yine bizden gelebilecek bir darbe ile onarılmaz yaraların açılmasına neden olabilir.

Yukarıdaki yazımızda özetlediğimiz üzere Trabzon ilimizde yıllardır başarısız olan iskonto sorunu tüm günahlarına ve sevaplarına karşın nihayet bir çözüme kavuşturulabilmiştir.

Bu uygulamayı, ekonomik koşulların zorlamalarının bir sonucu olarak,dağınıklıktan örgütlülüğe, yada rekabetten, birlikteliğe dönüşüm olarak nitelemek, mümkün, ancak biz bu konuda yine tabanımıza dönerek, bazı meslektaşlarımızdan "bu uygulama hakkında neler düşünüyorsunuz" diye bir genel soru yönelttik ve siz okurlarımıza yanıtları sunuyoruz ;

Ecz. Mehmet Ali DOĞAN (HUZUR ECZANESİ – TRABZON) : Senelerden beri ilk defa odamızın gayreti ile %3 iskonto uygulaması gerçekleştirilerek eczacıların hakları korunmuştur.

Ecz. Müslim TOKGÖZ (TOKGÖZ ECZANESİ – TRABZON) : Yapılan uygulamanın, mesleğimiz açısından çok yararlı olduğu kanısındayım. Bundan sonra da bu konuda başarıların devamlılığını dilerim.

Ecz. Meliha DOĞAN (DOĞAN ECZANESİ – TRABZON) : Gerek bu konuyla ilgili çıkan yasanın bize sağladığı yararı ve gerekse Odanın iskonto uygulamasındaki başarısı eczacılığın eski saygınlığına kavuşması yönünden değerlendirilecek bir olaydır. Bilhassa benzer ilaç konusundaki yasa değişikliği ise ilaç uzmanlığımızın kabulü yönünden olumluluk yaratmıştır.

Ecz.İbrahim HASANBAŞOĞLU (BÜYÜK ECZANE – TRABZON) : Bu konu ile ilgili 18. Bölge Eczacı Odasının işe ciddiyetle eğilimi neticesinde biz meslekdaşlara büyük çapta yardımcı olduklarından dolayı, özellikle her şeyin üzerinde teşekkürlerimi bir borç bilirim. Şu ana kadar yapılamayanı başardığından dolayı da ayrıca tüm Yönetim Kurulu arkadaşlarımı kutlarım.

Ecz. Faruk ERDEMLİ (YENİ ECZANE – TRABZON) : Bu olay eczacının şeref ve haysiyetini kurtarmaya büyük katkı sağlamıştır. Ancak Kurum ve Kuruluşlarca tercih edilen Eczane olayının suistimallere zemin hazırlayacak şekilde olmamasını temenni ederim.

Ecz.Nurettin AKÇAY (AKÇAY ECZANESİ) –TRABZON : Memnuniyetle karşılıyorum. Odanın bu kararını takdir etmek gerekir. Başarılar diler, beraberliğin devamını dilerim.

Ecz.Hüseyin TUĞCU (ÇAĞLAYAN ECZANESİ – TRABZON) : Oda olarak alınan ve uygulanan çok iyi bir karar. Ancak bizim dışımızda gelişen, Kurum ve Kuruluşların tatbik ettikleri yöntem ise bu uygulamaya gölge düşüren bir olumsuzluk olarak gözlenmiştir.

T.E.O.B.

K. D. V. ve İLAÇ

1985 yılı; İlacın, K. D. V adlı yeni vergi sistemi içerisinde tutulduğu bir dönemi başlatmış bulunmaktadır. Ardi ardına gelen farklı uygulamaları ve tartışmalarında içinde barındırarak henüz yeni öğrenilme aşamasına geline bu sistemin, mesleğimizi çok yakından ilgilendirdi düşüncesindeyiz. Bu konuyla ilgili merkez heyetimiz tüm üyelere gerekli açıklamalarda bulunmuştu. Bunlara ek olarak aşağıdaki örnek açıklamamızdan meslektaşlarımızın yararlanacağı kanısındayız.

Eczanede mevcut K. D. V ' siz ilaçlar ve firmalardan gelen K. D. V dahil ilaçların reçete üzerinde hesaplanması;

| | | |
|------------------------------|---|-----------------|
| K. D. V' siz ilaçlar toplamı | = | 2000 . TL |
| % 10 K. D. V | = | <u>200 . TL</u> |
| | | 2200 . TL |

| | | |
|-------------------------------|---|-----------------|
| K. D. V dahil ilaçlar toplamı | = | <u>800 . TL</u> |
| | | 3000 . TL |
| Kurum - Kuruluş İsk. % 3 | = | <u>90 . TL</u> |

| | | |
|-----------------------------|---|-----------------|
| | | 2910 . TL |
| Personelden alınan % 20 | = | <u>582 . TL</u> |
| Kurum - Kuruluştan alınacak | = | 2,328 . TL |

LOKALİMİZ

18. Bölge Eczacı Odamız, nihayet kendi lokaline kavuşmuş bulunmaktadır. Yönetim Kurulumuzun aldığı karar ve yaklaşık 8 ay önce başlattığı kampanya sonucu satın alınan Eczacı Lokaliz 270 Metre kare alanı kapsamaktadır. Balıkpazarı Sok. Kemer kaya Mah. No. 12 TRABZON adresindeki lokalimiz satın alındığı tarihteki henüz inşaatı tamamlanmış halinden bu güne, bir takım iç düzenlemelere uğrayarak gelmiştir. Açılışına kısa bir süre kalan dairemiz, yönetim bürosu, kütüphane ve lokal kısmı olarak üç ana bölümden oluşacaktır. Her an mutfak hizmeti verebilecek bir başka bölümü de, bazı yemekli gecelerin düzenlenmesine olanak tanıyacak şekilde planlanacaktır. Yine Lokal bölümü bir takım mesleki toplantı açık oturum, panel gibi etkinliklerin gerçekleştirilebileceği şekilde düzenlenebilecektir. Şu anda lokalimizin yalnızca Yönetim Bürosunda hizmet verilebilmektedir. Diğer bölümlerinin yapını devam etmekte olup, iç dekorasyon aşamasına gelmiş bulunmaktadır.

Geçmişte kiralık bürolarda binbir güçlükte verilen oda hizmetleri, sizlerin gösterdiği maddi-manevi destek sonucu, sahip olunan kendi lokalimizden bu kez yepyeni bir kimlikle verilebilecektir. Yıllardır özlemi çekilen bir Eczacılar Lokalinin Odamızın sosyal ve kültürel etkinlikleri açısından, meslekdaşlar arasındaki ilişkinin ve dayanışmanın geliştirilmesi açısından nasıl bir eksiği dolduracağı, tüm üyelerimizce bilinen bir gerçek olduğu düşüncesindedir.

Şüphesiz maddi yardım konusunda geçtiğimiz yıl sizleri bir hayli sıkça ziyaret ettik. Ancak günümüz koşullarında böyle bir olayı gerçekleştirebilmek için bundan farklı bir yöntem uygulamayacağımızı takdir etmenizi isteriz.

Zoru başarılan Yönetim Kurulu olarak, bu Lokalin alınmasına gerek maddi gerekse manevi katkıda bulunan tüm meslekdaşlarımıza ve bazı ilaç firması temsilciliklerine burada bir kez daha şükran duygularımızı iletme, istiyoruz. Bundan sonraki amacımız bu anlamlı eseri onun temsil ettiği kitleye yakışır bir şekilde satışabilmek olacaktır.

Ecz. Mehmet HACİBEKTAŞOĞLU
18. Bölge Eczacı Odası Başkanı

BASINDAN SEÇMELER

İLACA ZAM

ANKARA, (Hürriyet)

Türkiye İlaç İşverenleri Sendikası 'nın talebini görüşen Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı, ilaç fiyatlarına zam yapılmasını kararlaştırdı. Bu ay içinde yürürlüğe girecek ilaç zammı ile ilaç fiyatlarında yüzde 25 oranında artış olacağı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü yetkililerince belirtildi. Bu arada Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü ' nin yaptığı ilaç kontrolleri sonucu, çok sayıda ilacın sağlığa zararlı olduğu ortaya çıktı. Bu ilaçlar toplatılıyor.

İlaç fiyatlarının dolara bağlanması nedeniyle artışın zorunlu olduğunu belirten yetkililer, ilaç sanayicilerinin talebini yerinde bulduklarını bildirdiler. Hammadde fiyatlarındaki artış, işçilik ücretlerinin yükselmesi nedeniyle zam istediklerini belirten işverenler, "zam oranı yüzde 25 civarında tutulacak" dediler.

BU AY YÜRÜRLÜĞE GİRMESİ BEKLENİYOR

İlaç fiyatlarına yapılacak yüzde 25 zammın hangi ilaçlara yansıtılacağı üzerindeki çalışmaların son aşamaya geldiğini söyleyen İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü yetkilileri, "Zamdan en çok nasibini alacak olan ilaçlar antibiyotikler, teskin edici ilaçlar ve vitaminler olacak" dediler.

Ülkemizde 3 bin çeşit ruhsatlı ilaç bulunduğunu açıklayan ilgililer, piyasa denetimine önem verildiğini söylediler.

BOZUK İLAÇLAR

Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü 'nün yaptığı ilaç kontrolleri sonucu çok sayıda ilacın formülüne uygun olmadığı saptandı. Buna göre 1984 yılı içinde yapılan kontrollerde toplam 326 çeşit ilaçtan ancak 223 ' ünün formülüne uygun olduğu, 103 ' ünün ise formülüne uygun olmadığı ve sağlığa zararlı olduğu ortaya çıktı.

REÇETELER RENKLİ VE ZİMMETLİ OLUYOR

ANKARA, (Güneş) - Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı, gençler arasında giderek yaygınlaşan uyuşturucu ilaç kullanımını önlemenin formülünü buldu. Reçetesiz satılmaması gereken ilaçların satışı önlenemeyince sorunun çözümü renkli ve zimmetli reçetelerde bulundu.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 'nın yeni uygulaması ile uyuşturucu niteliği olan 243 çeşit ilaç yeşil, morfin gibi uyuşturucular ise kırmızı çerçeveli, seri numaralı ve zimmetli reçetelerle satılacak. Uygulamaya 1985 yılının ilk aylarında başlanacak.

NASIL OLACAK

Uyuşturucu ve uyuşturucu niteliği olan ilaçların halk sağlığı bakımından büyük önem taşıdığını, bu tür ilaçların doktor kontrolünde kullanılmasının sağlanması gerektiğini bildiren Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Mehmet Aydın uygulamayı şöyle anlattı.

"Narkotik ilaçlar için kırmızı çerçeveli, psikotrop ilaçlar için de yeşil çerçeveli kendenen kopyalı, üç nüsha seri numaralı reçeteler hazırlanacak. Bu reçetelerin basımı, dağıtımı ve kontrolü için meslek kuruluşları ile işbirliği yapılacak. Reçeteler doktorlara zimmetle dağıtılacak, reçeteler el yazısı ile yazılacak bir nüshası doktora kalacak, hasta elinde iki nüsha ile eczaneye gelecek. Bunun bir nüshası eczanede kalacak ve her ay sonunda sağlık müdürlüklerinde toplanacak ve bilgisayara işlenmek üzere bakanlığa gönderilecek."

Bakan Aydın, renkli reçetelerin kullanımının tekrarlanmayacağını, her teşhiste hastaya yeni reçete yazılacağını ve prosedürün aynı şekilde devam edeceğini söyledi. Aydın, " Bu tedbir sayesinde halkın bugünkü ilaçların zararlarına karşı korunacağı gibi yeni nesil de tehlikeden daha uzak bir ortamda yetişmiş olacak. Memleketimizde henüz bir endişe yaratmamış olmasına rağmen bu tedbirlerin toplumun sağlığı yönünden geleceğini de koruyacağı düşünülmektedir." dedi.

İçinde uyuşturucu madde ihtiva eden 243 çeşit ilaç yeşil çerçeveli reçetelerle satılacak. Halen reçete ile satılması gereken ancak reçetesiz satışının önüne geçilemeyen bu ilaçlar çeşitli şuruplar, sakinleştiriciler, ağrı kesiciler bulunuyor.

T. E. B. 18. BÖLGE

TRABZON - RİZE - ARTVİN - GÜMÜŞHANE
ECZACI ODASI BÜLTENİ
Kemer kaya Mahallesi, Tel. 13101
Balıkpazarı Sokak No : 12
TRABZON

DİZGİ - BASKI - GRAFİK
EROL OFSET MATBAACILIK

Uzun Sk. No : 187 - Tel - 147 75 - TRABZON

● – 1985 yılı Alkol Karneleri Odamıza gelmiştir. ayrıca reçete kayıt, uyuşturucu, personel ve stajyer defterlerinde tümü mevcut olup, gereksinmesi olan üyelerimizin Odamıza baş vurmalarını rica ederiz.

● –T.E.B. Merkez heyeti tarafından hazırlanan ve 6 ay önce Sağlık Bakanlığının incelemesine sunulan Majistral tarife henüz onaydan çıkmadı.

● – Odamız 13101 numaralı yeni bir telefon satın almıştır. Tüm meslekdaşlarımıza duyurulur.

● – 1984 yılının aralık ayı sonunda T.E.B. 2. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. 24 Oda temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya odamızı temsil eden eczacı Mehmet HACIBEKTAŞOĞLU ve eczacı İsmail GÜMRÜKCÜ katıldılar. K.D.V., Genel Muhasebe planı, 6197 sayılı kanun, yardım Sandığı, Belediyeler ve İskontoların oluşturduğu toplantı gündemi, bu konuların tartışılıp, çeşitli çözüm ve önerilerin getirilmesiyle devam etti. T.E.B. Başkanı Prof. Metin TANKER'in Merkez Heyeti çalışmalarını anlatan konuşmasıyla sona erdi.

● – T.E.B. Yardımlaşma Sandığı kuruluyor. Üyelerimizden Bültenimizin bu sayısında yayınladığımız Sandık Tüzüğünü değerlendirip gereği konusunda hareket etmelerini rica ederiz.

● – T.E.B. Eczane Eczacılarını üretime yönlendirmek amacı ile, kolay hazırlanabilen ve sık kullanılan 300 Adet formülün üyelerinin yararına sunma çalışmalarını sonuçlandırmak üzere, Farmasötik şekli ve kullanım amaçlarına göre çeşitli formleri içeren kartlar meslekdaşlarımızın istekleri doğrultusunda T.E.B. tarafından ücreti karşılığında PTT ödemeli olarak adreslerine ulaştırılacaktır. Fiat listesi, 50 formüle kadar 3.500 , - 100 formüle kadar 6.000, - 200 formüle kadar 9000. ve 300 formüle kadar 11.000 TL. olarak belirlenmiştir.

● – Bültenimiz, tüm meslekdaşlarımızın görüş ve düşüncelerine açıktır. Bültenimizde yayınlanmasını istediğiniz mesleğimizle ilgili bölgesel veya genel soruları içeren yazılarımızı bekliyoruz.

● – Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı ilaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 23.9.1983 tarih ve 5699 sayılı yazısı gereği Trabzon ili hudutları dahilinde mevcut Eczanelerde en az ayda bir defa ve gerekli görüldüğü hallerde her gün ve her saatte denetlek üzere "SERBEST ECZANELERİ KONTROL BİRİMİ " oluşturulmuştur. Bu birimde Eczacı Cahit SİNAN, Eczacı Neşat KUM, Eczacı H.Ali GENÇ, Eczacı Fecir BAYCAN ve Eczacı Yücel AKMAN görev almışlardır.

● – Meslekdaşlarımızın, yıllık aidatlarını ödemeleri 6643 sayılı kanunun 55. maddesi gereği yasal bir sorunluluktur. Aksi takdirde aynı kanunun 49. maddesine göre işlem yapmak zorunda kalacağız. Üyelerimizin 1985 yılı aidatlarını ödemeleri konusunda üyelik görevlerini yerine getirmelerini rica ederiz.

YENİ AÇILAN ECZANELER

EDİZ ECZANESİ – Ecz. Ediz AYGÜL - Kunduracılar Cad. No. TRABZON
ONGAN ECZANESİ – Ecz. Mehmet ONGAN - Maraş Cad.No. TRABZON
ÇAMLİK ECZANESİ – Ecz. Sönmez CORA Tıp Fakültesi Karşısı - TRABZON
DERYA ECZANESİ – Ecz.Derya KONAK - Gazipaşa Caddesi - TRABZON

KADIR ECZANESİ – Ecz. Halit GÖREN - BEŞİKDÜZÜ
MELTEM ECZANESİ – Ecz. Meltem KUZEYLİ - Maraş Caddesi - TRABZON

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ YARDIMLAŞMA SANDIĞI TÜZÜĞÜ

ADI :

Madde 1.) Sandığın adı; «Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı» olup, Sandığın merkezi Ankara'dadır.

AMACI :

- Madde 2.)** a.) Üyelerin tasarrufta bulunmalarını teşvik,
b) Eczanesi olmayan meslekdaşlara «Eczane açma kredisi» vermek,
c) Eczane sahibi meslekdaşlara «Zorunlu hal kredisi» vermek,
d) Üyelere Sağlık ve Sosyal Yardım alanında «Sosyal yardım kredisi» sağlamak,
e) Üyelerin topluca tatil geçirmesi ve sosyal etkinliklerde bulunması için çalışmalar yapmaktır.
f) Üyelere ihtiyaç maddeleri sağlamak üzere gereken girişimleri yapmak, üniteler kurmak.
g) Eczacılar ve eşleri için Huzur evleri tesis etmek veya Huzur evlerinde yeterli kontenjan sağlamak.

SANDIĞA ÜYE OLMA :

Madde 3.) Sandığa, 6643 sayılı Kanununun 58. maddesine göre TEB üyesi olan bütün eczacılar üye olmak ve vecibelerini yerine getirmek zorundadır. Aksi davranışta bulunanlar hakkında 6643 sayılı kanun ve Türk Eczacıları Deontoloji Tüzüğü'nün ilgili maddeleri uygulanır. Birlik üyesi olmayan Kamu görevlisi eczacılar ile, Eczacılık Fakültelerinde son sınıftan ders alan öğrenciler isteğe bağlı olarak, sandığa kaydolabilirler. Üye olmak isteyenler, bir giriş istek formu doldururlar. Üyeliğe kabul edilebilmek için Yönetim Kurulunun kararı şarttır. Bu üyeler ile yönetim kurulu arasında bir sözleşme yapılır.

SANDIĞA ÜYE OLMA SIFATININ SONA ERMESİ

Madde 4.) a- Üyelerden birinin sandığa üye olma sıfatı ölüm sebebiyle sona ererse, üyelik sıfatı da son bulur ve bu üyenin birikmiş parası, borçları indirildikten sonra derhal mirasçısına ödenir. Ölen üyenin mirasçılarına, üyeye iade edilecek parası ile birlikte genel kurulun her yıl için saptıyacağı miktarda ölüm yardımı da verilir.

b- Sandığa üye olma sıfatı oda kaydını da sildirerek meslekten ayrılma isteği, (veya öğrencilikten ayrılma) ve oda kaydından düşme yoluyla sona ererse, üyelik sıfatı da son bulur ve üyenin birikmiş parasından borçları çıkarıldıktan sonra, kalan miktar çıkış tarihinden itibaren dört ay içinde ayrılan üyeye faizi ile birlikte iade edilir.

GENEL KURUL :

Madde 5.) Genel Kurul sandığın en yetkili organıdır ve bütün üyelerden oluşur. Genel Kurul her yıl Aralık ayında Yönetim Kurulunun çağrısı ile olağan olarak toplanır. Ancak üyelerden 1/3 ünün yazılı istemi üzerine Yönetim Kurulu, Genel Kurulu gündem belirterek olağanüstü toplantıya çağır-

mak zorundadır. Genel Kurul toplantısı davetiye ve gündemin üyelere gönderilmesinden ve gazete ilanından itibaren 15 gün sonra toplanır. Genel Kurul, üyelerin yarısından bir fazlasıyla toplanır. Müzakereleri idare etmek üzere bir başkan ile bir sekreter seçilir. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamazsa, bir hafta sonra yapılacak ikinci toplantı açılır. Genel Kurul'da kararlar gelenlerin çoğunluğuyla alınır. Ancak, Tüzüğün değiştirilebilmesi için Yönetim Kurulu, Denetçiler Kurulu veya en az on üyenin teklifte bulunması ve toplantı çoğunluğunun 2/3; karar sayısının salt çoğunluk olması aranır. Genel Kurul, Yönetim Kurulu üyelerini ve denetçileri seçer, Yönetim Kurulu ve denetçilerin raporlarını müzakere eder. Bunlarla birlikte bütçe hakkında karar verir.

YÖNETİM KURULU :

Madde 6) Yönetim Kurulu, her yıl genel kurulca gizli oyla seçilen ikisi Merkez Heyetinden olmak üzere 5 üyeden oluşur. Ayrıca üç de yedek üye seçilir. Yedek üyelere birisi Merkez Heyetinden seçilir. Yönetim Kurulu ilk toplantısında başkan, başkanvekili, sekreter ve saymanını seçer.

Sandığı temsil yetkili olan Yönetim Kurulu, tüzüğe ve Genel Kurul kararlarına uygun olarak üyelere aidatları toplama, üyelere kredi verme, kredi koşullarını tayin etme, toplanan paraları bir bankada açılacak hesaba yatırma, para çekme, sandık için gerekli defterleri tutma, faizli ve faizsiz borç para alma, bağış kabul etme, her türlü menkul ve gayri menkulü alıp satma gibi sandığa ait bütün idari işleri yürütür.

Yönetim Kurulu en geç ayda bir defa toplanır. Kurul, üyelerinden bir veya ikisine yetkilerinden bir veya birkaçını geçici olarak verebilir ve dileği zaman bu yetkilerini geri alabilir (Murahhas üye), Yönetim Kurulu tarafından tayin edilen iki imza ile bankadan para çekilebilir.

DENETÇİLER :

Madde 7) Sandığın hesapları her yıl Genel Kurulca gizli oyla seçilen 3 denetçi tarafından denetlenir. Gerekirse, Genel Kurul kararı ile sandık üyesi olmayan kişi veya kişiler denetçi olarak görevlendirilebilir. Ayrıca iki de yedek seçilir. Denetçiler Kurulu kendi aralarında bir başkan seçer. Denetçiler Yönetim Kurulu toplantılarına oy hakkı olmaksızın katılabilirler.

Denetçiler denetlemelerinin sonucunu bir raporla Genel Kurula bildirirler.

SORUMLULUK :

Madde 8) Yönetim Kurulu ve Denetçiler yapılan işlemlerden 5 yıl süreyle müteselsilen sorumludurlar.

BİRİKTİRME :

Madde 9) Sandık üyeleri Giriş aidatı olarak 5.000.— TL, öderler. Ayrıca 6000 TL. yıllık aidat öderler. Bu miktarlar her yıl Genel Kurulca tesbit edilir.

KREDİ VERME :

Madde 10) a -Eczane açma kredisi : Bu krediyi alabilmek için üyenin sandıktaki birikiminin en az 60.000.— TL, olması gerekir. Munzam ödemelerle bu miktara erken ulaşmak mümkündür. Eczane açma kredisi azami Limiti 750.000.— TL, dir. Kredi almak isteyen üye açacağı eczanenin adresini ve almak istediği kredi miktarını da bildiren bir dilekçe ile sandığa başvurur. Di-

lekçesine, eczane açmak istediği bölge Eczacı odasının muvafakat yazısını ekler. Kredi için Eczacı 1 kefil gösterir. Öğrencilerin bu krediyi kullanması mezun olmalarına bağlıdır. Bu kredinin geri ödenmesi 3 ayı ödemesiz olmak üzere 12 aydır.

b - Zorunlu Hal Kredisi : Bu krediyi almak için, üyenin sandıktaki biriminin en az 60.000.— TL. olması gerekir. Munzam ödemelerle bu miktara erken ulaşmak mümkündür azami limiti 350.000.— TL. dir. Kredi almak isteyen üye, eczanesinin adını da bildiren bir dilekçe ile sandığa başvurur. Dilekçesine Bölge Eczacı Odasının muvafakat yazısını ekler.

Bu kredi 6 ayda eşit taksitlerle geri ödenir.

Bu kredi için Eczacıdan kefil aranmaz.

c - Sosyal Yardım Kredisi : Eczanesi olsun olmasın, sandık üyesi eczacılar biriktirdikleri paranın 10 katı kadar kredi alabilir. Kredi tavanı 150.000.— TL. yi aşamaz.

Bu kredi 12 ayda eşit taksitlerle geri ödenir. Bu kredi için ayrılan pay % 15 ten az olamaz. Kredilerden herhangi biri kullanılıyorsa ödeme tamamlanmadan yeni kredi talep edilemez. Kredi istekleri Yönetim Kurulunca karara bağlanır. Kurul karar verirken sandığın parasal durumu, üyenin kişisel durumu ve kredi puanı değerlendirilir. a ve b kredileri için 60.000.— TL. hakediş primleri ödendikten 3 ay sonra, c kredisi için giriş aidatı ödendikten sonra, her ay için bir puan verilir. Kredi kullanılınca puanlar sıfırlanır.

Sandığa yatırılan paralar için bankaların vadesiz mevduata verdiği faiz kadar faiz verilir. Sandıktan alınan krediler için faiz vadesiz mevduata verilen faizin 10 puan fazlasıyla hesaplanır. Biriken paranın ancak % 80 i kredi olarak dağıtılabilir.

HESAP YILI :

Madde 11) Sandığın hesap yılı 1 Ocakta başlar ve 31 Aralıkta biter.

CARİ HESAPLAR :

Madde 12) Devlet Bankalarından birinde bir cari hesap açtırılır ve sandığa ait paralar bu hesaba yatırılır. Kasada ne kadar limit para bulunacağını Yönetim Kurulu kararlaştırır.

Madde 13) Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine genel Kurul kararı ile, yıllık aidatı geçmemek üzere Huzur Hakkı ödenebilir.

Madde 14) Üyenin yıl sonundaki ana parası + faizi + faiz gelirlerinden düşen payı gelecek yıla gerçek ana para olarak devredilir.

YÜRÜRLÜK :

Madde 15) Tüzük 1.12.1984 tarihinden itibaren yürürlüğe girer.

GEÇİCİ MADDELER :

Madde 1 — Kurucu Yönetim Kurulu üyeliklerine ilk genel kurul toplantısına kadar, Merkez Heyeti üyeleri Mekin TANKER, İsmail İSTANBULLU, Nurettin ABACIOĞLU, Haluk TARIM, Atilla UZGÖREN, Haydar KUMBAROĞLU, Sadi SUBAŞI, Azmi KERMAN, Adnan ÜLKÜ, Mehdi ADVAN ve Yalçın ULUKAYA atanmışlardır.

Madde 2 — Türk Eczacıları Birliği, sandığın hemen işler durumuna gelmesi için 1 yıl sonra def'aten geri ödenmek şartıyla kuruluşta 3.000.000.— TL. tutarında bir fon ayırır.

SERVİSTE İTİNA...
ÇESİTTE ZENGİNLİK...
KUVVET ECZA DEPOSU
VE
TÜM VETERİNER VE ZİRAİ
İLAÇ TÜRLERİ İLE ;
KUVVET İTRİYAT VE
ZİRAİ İLAÇ DEPOSU
BÖLGE ECZACILARININ
HİZMETİNDEDİR
TEL : 15314 - 15905

Pazarkapı Mahallesi Sotka Sokak No. 29 – TRABZON

Cefobid* IM/IV (Cefoperazone Sodium)



ETKİNLİK VE
KOLAYLIĞI
BAĞDAŞTIRAN
EN GELİŞMİŞ
ÜÇÜNCÜ KUŞAK
CEPHALOSPORİN.

- DAHA ÜSTÜN ANTİBAKTERİYEL SPEKTRUM...
- DAHA YÜKSEK SERUM ve DOKU KONSANTRASYONLARI.
- DAHA GÜVENLİ UYGULAMA...
- DAHA PRATİK DOZAJ.